SNACKINGAU BAR

Soupe de légumes d’hiver 14 €
Truite fumée a la creme double AOP et caramel d’agrumes 19€
La Planche
Fromages des « Caves d’Affinage de Savoie » 16 €
Charcuterie de Savoie, Maison Rullier 19 €
Le Bocal
Terrine de campagne et pickles 16 €
Foie gras et pickles 25€
Croque-monsieur beeuf séché au pain de campagne et noix de muscade 16 €

Le Bun’n roll

Au poulet-bacon, pomme gauftrette 22€
A la truite fumée, pomme gauftrette 24 €
Le veggie a la betterave et chévre frais, pomme gaufrette 18 €

Nos desserts

La verrine du moment 10€
La tarte du moment 10€
Carabombe by « La Fabrique Givrée » 7€

Cornet a la farine de chataigne, praliné croustillant, glace chocolat au lait,
caramel coulant, glace caramel, fleur de sel et enrobage chocolat Dulcey.

Fraise Atomique by « La Fabrique Givrée » 7€
Cornet a la farine de chataigne, confiture de framboise, sorbet fraise Mara des bois,
glace vanille, feve de tonka et enrobage chocolat fruits rouges.

Glaces et sorbets artisanaux by » La Fabrique Givrée » 4 € /boule

Les glaces renversantes : Fleur d’oranger de Vallauris, Marron AOP Imbert,
Vanille/féve de Tonka, Chocolat Grand cru Weiss, Yaourt Ardéchois,

Café infusé a froid, Caramel et fleur de sel

Les sorbets tordants : Jus de pomme de la ferme Bio Margerie,

Poire Williams de Lussas, Citron hibiscus, Clémentine Corse IGP
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A LA FLUTE (15CL)
Taittinger Brut
Taittinger Rosé

BOUTEILLE (75CL) & MAGNUM (150CL)

BRUT ET EXTRA BRUT

Vouette & Sorbée-Fidele-BIO
Taittinger Brut

ROSE

Taittinger Rosé

BLANC DE BLANC
Ruinart Blanc de Blancs

MILLESIME
Krug Grande cuvée

Prix net en Euros, taxes et service inclus | Net price in euros, taxes & service included
Une liste des allergénes est disponible sur demande / A list of allergens is available upon request
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22€
24 €

110 €
105 €

135€

190 €

390 €

CAFETERIE

Espresso, décaféiné

Café américain

Café créme, café latte
Double expresso, cappuccino
Chocolat chaud

Chocolat viennois

THES & INFUSIONS

Thé noir

Grand Earl Grey, Breakfast, Darjecling
Thé vert

Sencha, menthe, jasmin

Thé Rooibos aux épices

Infusions

Verveine bio, Camomille bio

Irish Coffee
Irish Whisky, sirop de sucre, café, créme fonettée

Apple Cider
Pomme, cannelle, clous de girofle

Vin Chaud
Viin rouge, vermoutly ronge, marc de Savoie, épices, fruits

Prix net en Euros, taxes et service inclus / Net price in enros, taxes & service included
Une liste des allergénes est disponible sur demande / A list of allergens is available upon request

5€
5€
8€

8 €
10€

8€

8 €
8 €

8€

16 €

12 €

9€



SODAS

Coca-Cola, Coca Zéro (33 ¢l)

Orangina, Fuze Tea (25 /)

Limonade bio de la Brassetie Savoyarde (33 ¢/)
Schweppes Premium (20 ¢/)

Ginger Beer, Ginger Ale Original, Pink Pepper, Hibiscus
RedBull (25 )

JUS DE FRUITS JEAN-LOUIS BISSARDON 25CL

Jus Ananas, Pomme Coing
Jus de Carotte
Nectar de Mangue, fraise des bois, péche de vigne

JUS DE FRUITS FRAIS 20CL

Orange, pamplemousse, citron jaune

EAUX MINERALES

Pertier, Evian, Badoit (33 o)
Badoit, Evian (75 o)

Diet’ Mule
Jus de carotte, cordial de gingembre, schweppes pink pepper

Blueberries
Jus de Myrtille, jus de pomme, mapple syrup, acidité

Prix net en Euros, taxes et service inclus /| Net price in euros, taxes & service included
Une liste des allergénes est disponible sur demande / A list of allergens is available upon request

7€
7€

7€
7€
7€
8 €

7€
8 €
9€

9€

5€
8 €

10€

10 €

ROUGE

Savoie- Mondeuse, Cuvée Constance- Domaine Philippe Grisard
Vallée du Rhone- Crozes Hermitage, Tradition- Yann Chave
Bordeaux- Saint Estephe- Chateau Lalande de Pez

BLANC
Savoie- Roussette de Savoie, Cuvée Anne Sophie- Domaine JF Quenard
Bourgogne- Chablis- Domaine Nathalie et Gilles Fevre

ROSE

Provence- Coteaux d’Aix en Provence-Chateau la Coste

BOUTEILLES

Brassetie Savoyatrde Blonde bio (33 ¢/)
Brasserie Savoyarde Blanche bio (33 ¢/)
Nonne Triple A.P.A bio (33¢/)

Corona (33 ¢l)

PRESSION
1664 (25 ¢l)
1664 (50 ¢l)
Grimbergen, Picon Biere (25 ¢/)
Grimbergen, Picon Biere (50 ¢/)

Vermouth des Alpes Routin blanc, rouge (6 )
Pastis des Alpes (3 /)

Lillet rouge, blanc, rosé (6 /)

Apérol, Campari (6 cl)

Suze, Absinthe Pernod (4 )

Porto rouge, blanc (70 ¢))

Martini Prosecco (75 ¢))

Kir Maison (75 ¢))

Kir Royal (75¢)

Prix net en Euros, taxes et service inclus / Net price in euros, taxes & service included
Une liste des allergénes est disponible sur demande / A list of allergens is available upon request

12 €
14 €
18 €

12 €
16 €

12 €

9€
9€
11€
11€

7€
11€
8€
12 €

7€
7€
8€
8 €
9€
10 €
12 €
14 €
19 €



Tanqueray Ten
Schweppes Preminm Pink Pepper, pamplemonsse, romarin

Star of Bombay
Schweppes Preminm Hibiscus, orange, thym

Hendricks
Schweppes Preminm Matcha, concombre, Bitter Cardamonmse

Gin Mare
Schweppes Preminm Original, basilic, romarin, Bitter Cardamome

Les FZR

Martinez FZR, Manbattant FZR, Old Fashionned FZR, Old Batch FZR
Sling 47

Sloe gin, ligneur de fraise, liguenr de cerise, Ambassadenr, acidité, jus de myrtille

Fitz and Famous
Grey Goose Poire, Aperol, Chartreuse verte, Absinthe, acidité

Crazy Cartel
Mezcal, acidité, Agave syrup

Una Peruanita
Pisco, Sirgp romarin, acidité, blanc d'oenf

Gimlet from the Fitz
Gin francais, Cordial gingembre, Beetroot water
Apple Daiquiri

Bacardi 8ans, acidité, Winter syrup, compote de pomme

Prix net en Euros, taxes et service inclus / Net price in euros, taxes & service included
Une liste des allergénes est disponible sur demande / A list of allergens is available upon request

18 €

18€

14€

16 €

18€

18 €

18 €

16 €

16 €

16 €

16 €

RHUMS

Botran 15 ans (Guatemala)

Botran 18 ans (Guatemala)

Clairin Vaval (Haiti)

Clairin Sajous (Haiti)

Santa Teresa 1796 (Vénézuela)
Angostura 1824 (Tinidad&Tobago)
Facundo Neo (Potto Rico)
Facundo Eximo (Potto Rico)

WHISK(E)YS

The Balvenie 12 ans-Ecosse

The Balvenie 17 ans-Ecosse
Glenfiddich 15 ans-Ecosse
Glenfiddich Projet XX-Ecosse
Glenfiddich Fire & Cane- FEcosse
Johnny Walker Black Label-Ecosse
Fin de partie-France

(D’un) verre printanier-France
Aux Particules Vines-France
Bulleit Bourbon-USA

Bulleit Rye-USA

Nikka from the Barrel-Japon
Nikka Coftey Grain-Japon
Laphroaig

BRANDIES

Cognac Otard V.S

Cognac Hennessy Fine de Cognac
Cognac Hennessy XO

Cognac Hennessy Paradis 48 €
Rémy Martin V.S.O.P

Rémy Martin XO

Calvados Busnel V.S.0.P
Armagnac

18 €
22€
21€
23 €
24 €
27€
22€
30€

20 €
39€
20 €
25€
22€
14 €
28 €
24 €
32€
14 €
16 €
22€
28 €
18 €

14 €
18 €
35€

20 €
35€
15€
18 €

VODKAS

Vodka, Ketel One

Grey Goose Original, La Poire
Fair Quinoa

TEQUILAS, MEZCALES & PISCOS

Patron Silver

Patron Anejo

Gran Patron Silver

Mezcal Del Maguey Vida

Mezcal Del Maguey Chichicapa
Pisco Tabernero Puro Quebranta
Pisco Tabernero Mosto Verde

CACHACAS
Cachaca Leblon

LIQUEURS & EAUX DE VIE
Génépi a I'ancienne
Chartreuse verte, jaune
Amaretto Disaronno, Bailey’s
Grand Marnier Cordon rouge
Patron XO Café

Bénédictine

Cointreau, Manzana

Get 27, Get 31

Poire Williams

Eaux de vie de framboise
Eaux de vie de mirabelle

Prix net en Euros, taxes et service inclus / Net price in euros, taxes & service included
Une liste des allergénes est disponible sur demande / A list of allergens is available upon request

17€
18 €
20 €

19€
28 €
50€
16 €
27€
16 €
25€

14 €

9€
16 €
10 €
13 €
15€
13 €
10 €
10 €
16 €
16 €
16 €



